

# Årsredovisning

---

## *Per Lindén Konsult AB*

556755-2632

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Lindén

2023-09-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggkonsultverksamhet inom områdena byggledning, kontroll och byggnation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	344 562	1 129 340	796 234	1 504 279
Resultat efter finansiella poster	-558 405	288 279	-143 124	613 262
Balansomslutning	2 287 001	2 825 732	2 689 219	2 636 135
Soliditet %	77	79	75	80

Nettoomsättningen har minskat med 69% på grund av minskad ordergång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 001	1 608 337	169 686	1 878 024
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		169 686	-169 686	0
- Årets resultat			-113 405	-113 405
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 778 024	-113 405	1 764 619

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 778 024
Årets resultat	-113 405
<i>Summa</i>	1 664 619

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 664 619
<i>Summa</i>	1 664 619

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	344 562	1 129 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>344 562</b>	<b>1 129 340</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-115 096	-110 334
Personalkostnader	2 -800 039	-739 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-915 135</b>	<b>-849 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-570 573</b>	<b>279 745</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	6 347	11 540
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 061	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 240	-3 006
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>12 168</b>	<b>8 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-558 405</b>	<b>288 279</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	445 000	-73 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>445 000</b>	<b>-73 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-113 405</b>	<b>215 279</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-45 593
<b>Årets resultat</b>	<b>-113 405</b>	<b>169 686</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	57 472	57 472
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		57 472	57 472
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>57 472</b>	<b>57 472</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 250	96 862
Övriga fordringar		18 821	49 600
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		28 500	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 304	12 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		92 875	158 495
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 136 654	2 609 765
<i>Summa kassa och bank</i>		2 136 654	2 609 765
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 229 529</b>	<b>2 768 260</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 287 001</b>	<b>2 825 732</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 001
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 001
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 778 024	1 608 337
Årets resultat	-113 405	169 686
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 664 619	1 778 023
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 764 619</b>	<b>1 878 024</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	445 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>445 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	16 305	12 849
Övriga skulder	5 923	37 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	500 154	452 658
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>522 382</b>	<b>502 708</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 287 001</b>	<b>2 825 732</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	522 000	522 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	522 000	522 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-522 000	-522 000
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-522 000	-522 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	57 472	57 472
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	57 472	57 472
-----------------------------	--------	--------

Marknadsvärde	161 560	189 256
---------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Per Lindén*

Per Lindén

2023-08-31